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Dysk SSD WD Black SN770
WDS200T3X0E (2 TB ; M.2; PCle

NVMe 4.0 x4)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rozmiar dysku SSD M.2
Przeznaczenie
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Losowy odczyt (4KB)
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

NVMe

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Typ dysku SSD

Interfejs

Ostrzezenia

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)

Predkos¢ odczytu z nodnika

Rozmiar kieszeni dysku SSD

Zakres temperatur (przechowywanie)

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

536,99 zt

436,58 zt
GAMWESSSD0002
WDS200T3XO0E
718037887357
2280 (22 x 80 mm)
PC/Laptop

80 mm

2,38 mm

650000 IOPS

2TB

4850 MB/s

PCI Express 4.0

Tak

84717070

M.2

PCI Express 4.0

Nie demontowacd
urzadzenia.,Urzadzenie nie jest
zabawka i powinno by¢ uzywane
zgodnie z jego
przeznaczeniem.,Przechowywac z
dala od wysokich temperatur i
ognia.

559

22 mm
0-85°C
800000 IOPS
5150 MB/s
M.2

-40 - 85 °C

Windows 10,Windows
11,Windows 8.1
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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